
BECAS CUARTO NIVEL PHD82 00 001

 780000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSION

0.0020,000.0020,000.000.000.000.000.0020,000.0020,000.000.00 780206 202 Becas 0.00

20,000.00 20,000.00 0.000.00 0.00 0.0020,000.00 0.0020,000.00 0.00
TOTAL   780000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA 

INVERSION 0.00

TOTAL  
0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.000.00

82 00 001  BECAS CUARTO NIVEL PHD
0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

1 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA82 00 005

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.0050,000.0050,000.000.000.000.000.0050,000.0050,000.000.00 710706 202 Beneficio por Jubilacion 0.00

50,000.00 50,000.00 0.000.00 0.00 0.0050,000.00 0.0050,000.00 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.000.000.000.000.000.000.000.00-2,036,005.912,036,005.91 840107 202 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

0.00 0.00 0.002,036,005.91 0.00 0.00-2,036,005.91 0.000.00 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
2,036,005.91 -1,986,005.91 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.000.00

82 00 005  FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y 
EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y 
CIENCIAS DE LA SALUD DE LA

0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

2 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMANA Y TECNOLOGIAS82 00 009

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.0011,759.8711,759.870.000.000.000.0011,759.8711,759.870.00 750107 202 Construcciones y Edificaciones 0.00

0.00842,138.56842,138.560.000.000.000.00842,138.56842,138.560.00 750107 998 Construcciones y Edificaciones 0.00

853,898.43 853,898.43 0.000.00 0.00 0.00853,898.43 0.00853,898.43 0.00
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

0.00

TOTAL  
0.00 853,898.43 853,898.43 0.00 0.00 0.00 853,898.43 853,898.43 0.000.00

82 00 009  CONSTRUCCION DEL BLOQUE DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA EDUCACION HUMANA Y TECNOLOGIAS 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

3 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



PROYECTO DE CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH82 00 013

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.0065,862.5365,862.530.000.000.000.0065,862.5365,862.530.00 750107 998 Construcciones y Edificaciones 0.00

65,862.53 65,862.53 0.000.00 0.00 0.0065,862.53 0.0065,862.53 0.00
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.00295,040.00295,040.000.000.000.000.00295,040.00295,040.000.00 840104 202 Maquinarias y Equipos 0.00

0.00339,274.81339,274.810.000.000.000.00339,274.81339,274.810.00 840107 202 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

634,314.81 634,314.81 0.000.00 0.00 0.00634,314.81 0.00634,314.81 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 700,177.34 700,177.34 0.00 0.00 0.00 700,177.34 700,177.34 0.000.00

82 00 013  PROYECTO DE CONSTRUCCION DE 
INFRAESTRUCTURA FISICA UNACH 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

4 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



FISCALIZACION DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA UNACH82 00 015

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.0020,216.0020,216.000.000.000.000.0020,216.0020,216.000.00 730606 202 Honorarios por Contratos Civiles de 
Servicios

0.00

20,216.00 20,216.00 0.000.00 0.00 0.0020,216.00 0.0020,216.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

TOTAL  
0.00 20,216.00 20,216.00 0.00 0.00 0.00 20,216.00 20,216.00 0.000.00

82 00 015  FISCALIZACION DE PROYECTOS DE 
INFRAESTRUCTURA UNACH 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

5 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO A LA GESTION ACADEMICA PARA EL ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA UNACH82 00 017

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.0024,435.0024,435.000.000.000.000.0024,435.0024,435.000.00 710203 202 Decimo Tercer Sueldo 0.00

0.009,000.009,000.000.000.000.000.009,000.009,000.000.00 710204 202 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

0.00293,220.00293,220.000.000.000.000.00293,220.00293,220.000.00 710510 202 Servicios Personales por Contrato 0.00

0.0026,829.6426,829.640.000.000.000.0026,829.6426,829.640.00 710601 202 Aporte Patronal 0.00

0.0024,425.2324,425.230.000.000.000.0024,425.2324,425.230.00 710602 202 Fondo de Reserva 0.00

377,909.87 377,909.87 0.000.00 0.00 0.00377,909.87 0.00377,909.87 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.00

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.0010,000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0010,000.000.00 730612 202 Capacitacion a Servidores Publicos 0.00

10,000.00 10,000.00 0.000.00 0.00 0.0010,000.00 0.0010,000.00 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

 770000 OTROS EGRESOS DE INVERSION

0.00104,000.00104,000.000.000.000.000.00104,000.00104,000.000.00 770201 202 Seguros 0.00

104,000.00 104,000.00 0.000.00 0.00 0.00104,000.00 0.00104,000.00 0.00
TOTAL   770000  OTROS EGRESOS DE INVERSION

0.00

 780000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA INVERSION

0.00360,109.34360,109.340.000.000.000.00360,109.34360,109.340.00 780206 202 Becas 0.00

360,109.34 360,109.34 0.000.00 0.00 0.00360,109.34 0.00360,109.34 0.00
TOTAL   780000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES PARA 

INVERSION 0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.00109,668.35109,668.350.000.000.000.00109,668.35109,668.350.00 840104 202 Maquinarias y Equipos 0.00

109,668.35 109,668.35 0.000.00 0.00 0.00109,668.35 0.00109,668.35 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 961,687.56 961,687.56 0.00 0.00 0.00 961,687.56 961,687.56 0.000.00

82 00 017  FORTALECIMIENTO A LA GESTION ACADEMICA 
PARA EL ASEGURAMIENTO DE LA CALIDAD DE LA UNACH 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

6 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y CIENCIAS DE LA SALUD DE LA82 00 018

 750000 OBRAS PUBLICAS

0.0010,000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0010,000.000.00 750107 202 Construcciones y Edificaciones 0.00

10,000.00 10,000.00 0.000.00 0.00 0.0010,000.00 0.0010,000.00 0.00
TOTAL   750000  OBRAS PUBLICAS

0.00

TOTAL  
0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.000.00

82 00 018  FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y 
EQUIPAMIENTO PARA LA FACULTAD DE INGENIERIA Y 
CIENCIAS DE LA SALUD DE LA

0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

7 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



GESTION DE LA INVESTIGACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO83 00 014

 710000 EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.008,959.488,959.480.000.000.000.008,959.488,959.480.00 710203 202 Decimo Tercer Sueldo 0.00

0.003,299.973,299.970.000.000.000.003,299.973,299.970.00 710204 202 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

0.00112,900.85112,900.850.000.000.000.00112,900.85112,900.850.00 710510 202 Servicios Personales por Contrato 0.00

0.009,837.529,837.520.000.000.000.009,837.529,837.520.00 710601 202 Aporte Patronal 0.00

0.008,955.938,955.930.000.000.000.008,955.938,955.930.00 710602 202 Fondo de Reserva 0.00

143,953.75 143,953.75 0.000.00 0.00 0.00143,953.75 0.00143,953.75 0.00
TOTAL   710000  EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSION

0.00

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.0036,424.0036,424.000.000.000.000.0036,424.0036,424.000.00 730204 202 Edicion-Impresion-Reproduccion-
Publicaciones-Suscripciones-
Fotocopiado-Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-Fotografia-
Carnetizacion-Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

0.0010,000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0010,000.000.00 730239 202 Membrecias 0.00

0.005,000.005,000.000.000.000.000.005,000.005,000.000.00 730605 202 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00

0.0070,000.0070,000.000.000.000.000.0070,000.0070,000.000.00 730605 998 Estudio y Diseno de Proyectos 0.00

0.0032,000.0032,000.000.000.000.000.0032,000.0032,000.000.00 730702 202 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos

0.00

0.00383.04383.040.000.000.000.00383.04383.040.00 730801 202 Alimentos y Bebidas 0.00

0.007,874.727,874.720.000.000.000.007,874.727,874.720.00 730810 202 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia

0.00

0.00582.40582.400.000.000.000.00582.40582.400.00 730814 202 Suministros para Actividades 
Agropecuarias-Pesca y Caza

0.00

0.007,104.167,104.160.000.000.000.007,104.167,104.160.00 730819 202 Accesorios e Insumos Quimicos y 
Organicos

0.00

0.00218.40218.400.000.000.000.00218.40218.400.00 731403 202 Mobiliarios 0.00

0.001,041.601,041.600.000.000.000.001,041.601,041.600.00 731404 202 Maquinarias y Equipos 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

8 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC



0.00302.40302.400.000.000.000.00302.40302.400.00 731407 202 Equipos-Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

170,930.72 170,930.72 0.000.00 0.00 0.00170,930.72 0.00170,930.72 0.00
TOTAL   730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

0.00

 840000 EGRESOS DE CAPITAL

0.0083,143.2083,143.200.000.000.000.0083,143.2083,143.200.00 840107 202 Equipos Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00

83,143.20 83,143.20 0.000.00 0.00 0.0083,143.20 0.0083,143.20 0.00
TOTAL   840000  EGRESOS DE CAPITAL

0.00

TOTAL  
0.00 398,027.67 398,027.67 0.00 0.00 0.00 398,027.67 398,027.67 0.000.00

83 00 014  GESTION DE LA INVESTIGACION DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO 0.00

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

.
12:27.6HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

07/03/2022

9 9DE

R00804768.rdlc

2,022EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO

 - Proyecto de Inversion - Grupo Gasto - Item - FTE - 

DEL MES DE ENERO AL MES DE FEBRERO

% 
EJEC


